[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  04 апреля  2017 года   №  17
Об утверждении структуры администрации

МО Усадищенское сельское поселение

           В соответствии с п.8  ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  п.п. 14 п.2 ст.20 Устава муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов  решил:

1. Утвердить представленные главой администрации Усадищенского сельского поселения изменения в структуру администрации МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области. (Приложение 1).

2. Опубликовать данное  решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

         4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                                   Т.Е.Билялова

[image: image2.emf]Утверждено

решением совета депутатов

МО Усадищенское сельское поселение

от 04 апреля 2017 года  № 17

(Приложение 1)

0,5 ед.

Ведущий специалист по общим вопросам - 0,5 ед,

по работе с населением

Начальник сектора -1 ед.

Главный специалист- ответственный

секретарь административной комиссии - 1 ед.

Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству - 1 ед.

Сектор

Технический персонал

Водитель 1 ед.

Главный специалист по управлению

муниципальным имуществом и

земельными отношениями -

контрактный управляющий - 1 ед.

Глава администрации Начальник сектора -гл. бухгалтер - 1 ед.

1 ед. Бухгалтер-экономист - 1 ед.,

СТРУКТУРА

администрации  МО  Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

Специалист ВУС Сектор экономики и финансов

_1427103538.bin

_1553074097.xls
Лист1

																						Утверждено

																						решением совета депутатов

																						МО Усадищенское сельское поселение

																						от 04 апреля 2017 года  № 17

																						(Приложение 1)

		СТРУКТУРА

		администрации  МО  Усадищенское сельское поселение

		Волховского муниципального района Ленинградской области

				Специалист ВУС																		Сектор экономики и финансов

						0,5 ед.						Глава администрации										Начальник сектора -гл. бухгалтер - 1 ед.

												1 ед.										Бухгалтер-экономист - 1 ед.,

				Технический персонал

				Водитель 1 ед.

																						Главный специалист по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями - контрактный управляющий - 1 ед.

						Главный специалист- ответственный секретарь административной комиссии - 1 ед.

																				Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству - 1 ед.

				Сектор

				по работе с населением

				Начальник сектора -1 ед.

				Ведущий специалист по общим вопросам - 0,5 ед,

Лист2

Лист3